

	<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				<b>Formulir RKA - SKPD 2.2.1</b>
	<b>PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR TAHUN ANGGARAN 2015</b>				
<b>URUSAN PEMERINTAHAN</b>	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
<b>ORGANISASI</b>	: 1.20.03.07. - Biro Kesejahteraan Rakyat				
<b>PROGRAM</b>	: 1.20.1.20.03.07.39. - Program Koordinasi Peningkatan Kesejahteraan Masyarakat				
<b>KEGIATAN</b>	: 1.20.1.20.03.07.39.08 - Peningkatan Pelaksanaan UKS				
<b>LOKASI KEGIATAN</b>	: Sumba Timur				
<b>JUMLAH TAHUN 2013</b>	: Rp. 0 (Rupiah)				
<b>JUMLAH TAHUN 2014</b>	: Rp. 72.000.000,00 ( Tujuh puluh dua juta rupiah )				
<b>JUMLAH TAHUN 2015</b>	: Rp. 0 Rupiah				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
<b>Capaian Program</b>	Peningkatan Pelaksanaan Program UKS secara Terpadu			1 Tahun Anggaran	
<b>Masukan</b>	Jumlah Dana yang dibutuhkan			Rp. 72.000.000,00	
<b>Keluaran</b>	Terlaksananya Sosialisasi Keputusan bersama 4 Menteri Pendidikan dan Kebudayaan, Menteri Kesehatan, Menteri Agama dan Menteri Dalam Negeri tentang Pembinaan dan Pengembangan Usaha Kesehatan Sekolah (UKS).			1 Kali	
<b>Hasil</b>	Terwujudnya Sinkronisasi Pelaksanaan Program UKS di Kabupaten/Kota			100 %	
<b>Kelompok Sasaran Kegiatan</b>	: -				
<b>Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
<b>Kode Rekening</b>	<b>Uraian</b>	<b>Rincian Perhitungan</b>			<b>Jumlah (Rp)</b>
		<b>Volume</b>	<b>Satuan</b>	<b>Harga Satuan</b>	
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6 = (3 x 5)</b>
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>				<b>72.000.000</b>
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>72.000.000</b>
<b>5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>13.200.000</b>
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>				<b>13.200.000</b>
<b>5.2.1.01.01.</b>	<b>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</b>				<b>13.200.000</b>
	<b>Honor Tim Pembina UKS</b>				<b>5.400.000</b>
	- Ketua Tim Pembina	1,00	OK	550.000	550.000
	- Wakil Ketua	1,00	OK	500.000	500.000
	- Ketua Pelaksana Harian	1,00	OK	450.000	450.000
	- Sekretaris	1,00	OK	400.000	400.000
	- Anggota	10,00	OK	350.000	3.500.000
	<b>Honor Tim Sekretariat UKS</b>				<b>7.800.000</b>
	- Koordinator Umum	1,00	OK	550.000	550.000
	- Wakil Koordinator	1,00	OK	500.000	500.000
	- Anggota	15,00	ok	450.000	6.750.000
<b>5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>58.800.000</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>702.300</b>
<b>5.2.2.01.01.</b>	<b>Belanja Alat Tulis Kantor</b>				<b>702.300</b>
	<b>ATK Kegiatan</b>				<b>702.300</b>
	- Kertas HVS 70 gram	4,00	rim	52.500	210.000
	- Amplop kabinet jaya (lem)	3,00	dos	25.500	76.500

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.01.	- Tinta suntik komputer	2,00	dos	35.900	71.800
	- Map batik biasa	15,00	lembar	6.600	99.000
	- Map batik kain	3,00	lembar	19.400	58.200
	- flash disk 4GB	1,00	buah	121.000	121.000
	- Hekter kecil	2,00	buah	18.400	36.800
	- Tip ex	2,00	buah	14.500	29.000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>4.800.000</b>
<b>5.2.2.03.12.</b>	<b>Belanja Transportasi dan Akomodasi</b>				<b>4.000.000</b>
	<b>Belanja Transportasi</b>				<b>4.000.000</b>
	- Transportasi lokal peserta sosialisasi	40,00	OK	100.000	4.000.000
<b>5.2.2.03.13.</b>	<b>Belanja Dokumentasi</b>				<b>800.000</b>
	<b>Belanja Dokumentasi</b>				<b>800.000</b>
	- Biaya cuci cetak film	4,00	roll	200.000	800.000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>772.500</b>
<b>5.2.2.06.02.</b>	<b>Belanja Penggandaan</b>				<b>632.500</b>
	<b>Belanja Penggandaan</b>				<b>632.500</b>
	- Belanja penggandaan sosialisasi UKS fotocopy bahan sosialisasi dan bahan pendukung lainnya	2.530,00	lembar	250	632.500
<b>5.2.2.06.03.</b>	<b>Belanja Jilid</b>				<b>140.000</b>
	<b>Belanja Jilid</b>				<b>140.000</b>
	- Jilid laporan sosialisasi UKS	4,00	buah	35.000	140.000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>1.760.000</b>
<b>5.2.2.11.04.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan</b>				<b>1.760.000</b>
	<b>Belanja makanan dan minuman</b>				<b>1.760.000</b>
	- Snack Peserta Sosialisasi UKS 10 Kabupaten	80,00	dos	22.000	1.760.000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>50.765.200</b>
<b>5.2.2.15.01.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</b>				<b>50.765.200</b>
	<b>Dalam rangka Sosialisasi SKB 4 Menteri tentang Pembinaan dan Pengembangan UKS di Kabupaten/ Kota</b>				<b>50.765.200</b>
	<b>1. Kab. Manggarai Barat</b>				<b>14.681.200</b>
	<b>Tingkat C = 3 orang</b>				
	Tiket Pesawat PP	6,00	OT	1.145.200	6.871.200
	Biaya taxi ke bandara PP	6,00	OT	70.000	420.000
	Airportax	3,00	OK	40.000	120.000
	Biaya harian 3 orang x 3 hari	9,00	OH	430.000	3.870.000
	Biaya penginapan eselon III	2,00	OH	600.000	1.200.000
	Biaya penginapan eselon IV/Staf Gol. III	4,00	OH	550.000	2.200.000
	<b>2. Kab. Manggarai</b>				<b>13.018.000</b>
	<b>Tingkat C = 3 orang</b>				
	Tiket Pesawat PP	6,00	OT	1.118.000	6.708.000
	Biaya taxi ke bandara PP	6,00	OH	70.000	420.000
	Airportax	3,00	OH	40.000	120.000
	Biaya harian 3 orang x 3 hari	9,00	OH	430.000	3.870.000
	Biaya penginapan eselon III	2,00	OH	350.000	700.000
	Biaya penginapan eselon IV/staf gol. III	4,00	OH	300.000	1.200.000
	<b>3. Kab. Sikka</b>				<b>11.104.000</b>
	<b>Tingkat C = 3 orang</b>				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	Tiket Pesawat PP	6,00	OT	699.000	4.194.000
	Airportax	3,00	OK	40.000	120.000
	Biaya taxi ke bandara PP	6,00	OT	70.000	420.000
	Biaya harian 3 orang x 3 hari	9,00	OH	430.000	3.870.000
	Biaya penginapan eselon III	2,00	OH	450.000	900.000
	Biaya penginapan eselon IV/Staf gol. III	4,00	OH	400.000	1.600.000
	<b>4. Kab. Ende</b>				<b>11.962.000</b>
	<b>Tingkat C = 3 orang</b>				
	Tiket Pesawat PP	6,00	ot	742.000	4.452.000
	Airportax	3,00	OK	40.000	120.000
	Biaya taxi ke bandara PP	6,00	OT	70.000	420.000
	Biaya harian 3 orang x 3 hari	9,00	OH	430.000	3.870.000
	Biaya penginapan eselon III	2,00	OH	550.000	1.100.000
	Biaya penginapan eselon IV/staf gol.III	4,00	OH	500.000	2.000.000
<b>JUMLAH</b>					<b>72.000.000</b>

KUPANG, 16 September 2015  
**PENGGUNA ANGGARAN,**

NIP.

**Keterangan** :  
 Tanggal Pembahasan :  
 Catatan Hasil Pembahasan :

- 1.
- 2.
- 3.

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH**

Pejabat	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Bappeda Prov. NTT	DR. Keron A. Petrus, SE, MA	19620517 198601 1 003	Sekretaris	
Biro Keuangan Prov. NTT	Lusia Fransiska Tiwe, ST	19710129 199903 2 001	Kepala Bagian Anggaran	
Biro Adm, Pembangunan Prov. NTT	Sunardi A. Pi	19631214 198903 1 007	Kepala Bagian Adm. Pembangunan Provinsi	